



11500 ROOSEVELT BLVD., BLDG. D Philadelphia, PA 19116-3080
PHONE 215.673.RICE ♦ FAX 215.673.2616 ♦ TOLL FREE 1-800-232-6022 ♦ Website: www.iriceco.com

SPECIFICATION SHEET

ITEM KEY: WIGRBAS

PRODUCT NAME: GRAPE WI BASE

DESCRIPTION: A grape flavored puree for use in ices, sherbets, sorbets and other frozen desserts.

INGREDIENT LIST: High Fructose Corn Syrup, Water, Sugar, Grape Juice Concentrate, Contains 2% or less of the following: Citric Acid, Artificial Flavor, Sodium Benzoate (used as a preservative), FD&C Red #40, FD&C Blue #1

LOT CODING: Manufacturing date expressed as:
DDD - YY - B
(Julian Date) (Year) (Batch #)

MICROBIOLOGY:

- Standard Plate Count: 1000/G. Max
- Yeast & Mold: 50/G. Max
- Salmonella: Negative
- E. Coli: Negative

STORAGE: Ambient Temperature

SHELF LIFE: 9 Months Unopened

CONTAINER: 4 – 1 Gallon Plastic Bottles per Case

ALLERGENS: To the best of knowledge this product does not contain any known allergens.

Bruce Hanley
Director of Quality Control
I. Rice & Co.